Munidpio de Novo Hamburgo
E5tado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Gestão,Governança e Desburocratização

Of. nO10-P/6807-SMGGD/DEXP/MAK

Ao Excelentíssimo Senhor
Cristiano Coller
Presidente
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 19 de dezembro de 2025

Assunto: ENCAMINHAR RESPOSTA AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIAS

Cumprimentando-o cordialme te, encaminhamos, em anexo, a resposta aos
Pedidos de Providências por meio do Of. n° 1 - /6805-SMGGD/DEXP/MAK.

ri I/\R 1\11 \/lIP\UJE\O\n H\ lif:: 'li"
P~OTOCOLO

nor \' s-.)p =-< G o g'L,_lf ~

O 9 JAN. 2026

..éfi;u?a;~nz
,'jecre~- .
- ~na - CMNR

www,novohamburgo,rs,gov.IJr _

Centro Admini5trativo Leopoldo Petry IRua Guia Lopes. 4201 - B.Canudos - 9354B-0131 Novo Hamburgo - R5 - Fone: 51 3097.9400
Contribua com 05 Fundos Municipais da Cflança e Adoies,ente elou dos Direitos e Cidadania do idoso,

Doe Sangue, Doe Orgãos. Doe Medu!a Ossea. SALVE UMA VIDA.

. --- .
Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Gestão,Governança e Desburocratização

Of. n° 10-P/6805-SMGGD/DEXPIMAK

Ao Excelentíssimo Senhor
Cristiano Coller
Presidente
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

PREFElTURANOVO

HAMBURGO
comANDO DÁ NOSSA GENTE

Novo Hamburgo, 19 de dezembro de 2025

Assunto: RESPOSTA AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIAS

Senhor Presidente,

Em atenção aos Pedidos de Providências 4428/2025 à 4458/2025, com exceção
das Indicações e Pedidos de Providências nOs 4433, 4437, 4438, 4439, 4441, 4443, 4450 e

4453/2025, apresentados pelos(as) Nobres Vereadores e Vereadoras desta Casa Legislativa,

informamos que as solicitações foram encaminhadas aos devidos órgãos competentes e serão
atendidas conforme as possibilidades técnicas e operacionais.

Atenciosamente,

www.novohamburgo.fs.gov.br _

Centro AdminístratívoLeopoldo Petry f Rua Guia Lopes, 4201 - B.Canudos - 93548-0131 Novo Hamburgo _ RS_ Fone: 51 3097.9400
Contribua com os Fundos Municipais da Criança e Adoiescente eíou dos Direitos e Cidadania do Idoso,

Doe Sangue, Doe Orgãos, Doe Medula Ossea, SALVE UMA VIDA

http://www.novohamburgo.fs.gov.br